様式第２号（第６条関係）

安全装置に係る誓約書

下記の通り、誓約します。

記

１　交付申請者が、運転する場合は、私の所有する自動車を主に使用しており、今後も同様に下記の自動車を使用する予定です。

２　交付申請者が、私の所有する下記の自動車にアクセルペダル踏み間違い時の安全装置を設置することに異議はありません。

３　安全装置の使用方法や注意事項については十分理解しており、安全装置の設置後に発生した事故や自動車の故障については、加西市が一切の責めを負わないことを了承します。

	交付申請者
	住　　所

	氏　　名

	交付申請者が運転する自動車（車両番号）

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

加西市長　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号